ПРОЕКТ
_________________________________________
(наименование органа местного самоуправления)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ г. № ______

________________________

(наименование населенного пункта)
О формировании фонда капитального
ремонта общего имущества

в многоквартирном доме
В целях организации своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на территории _______________________________________, _________________________________ и

       (указать муниципальное образование)                   (наименование органа местного самоуправления)
в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей ___ Устава _______________________________________, _________________________________                                                                                       (указать муниципальное образование)
 (наименование органа местного самоуправления)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в отношении многоквартирных домов, указанных  в приложении к настоящему постановлению, осуществляется на счете некоммерческой организации Вологодской области «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области» (далее – региональный оператор).

2. Настоящее постановление вступает в силу с «___» ___________, подлежит опубликованию в _____________ и размещению на сайте _____________.
_________________________________

             ______________

(руководитель органа местного самоуправления)
                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                         к постановлению

                                                                                                                         от ______ № ___

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории ________________________,
                                                                                                                              (указать муниципальное образование)

в отношении которых формирование фонда капитального ремонта общего имущества осуществляется на счете некоммерческой организации Вологодской области «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области»
	№ п/п
	Адрес нахождения многоквартирного дома

	1
	Вологодская область, _______________ район,  ______________ ул., № ____

	2

	3